
 

 

 

 

VALSTYBINĖS DUOMENŲ APSAUGOS INSPEKCIJOS 

2025 METAIS NUMATOMŲ ATLIKTI VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS 

 

2025 m. vasario 6 d. Nr. 11F-30 (8.12 E) 

Vilnius 

Eil. 

Nr. 

Prekės, 

paslaugos ar 

darbų kodas 

pagal Bendrąjį 

viešųjų 

pirkimų 

žodyną (BVPŽ) 

Prekės, paslaugos ar darbų 

pavadinimas 

Planuojama 

viešojo 

pirkimo vertė 

EUR (be  

PVM) 

Preliminarus 

pirkimo būdas 

Preliminari 

pirkimo 

inicijavimo 

data 

(ketvirčiais) 

Pirkimo vykdytojas Pastabos 

PREKĖS 

1.  

03121200-7 

03121210-0 

03131100-9 

39711310-5 

39710000-2 

39700000-9 

Gėlės 1000,00 

Neskelbiama 

apklausa 

I-IV 

ketvirčiai 

Administravimo 

skyrius 

Pagal poreikį 

Kavos aparatų nuomos, priežiūros 

ir kavos pupelių tiekimo paslauga 
5790,00 I ketvirtis Sutartis 36 mėn. 

Buitiniai prietaisai 500,00 
I-IV 

ketvirčiai 
Pagal poreikį 

2.  

18530000-3 

22000000-0 

15800000-6 

15842200-4 

15842300-5 

Reprezentacinės prekės 5000,00 
Neskelbiama 

apklausa 

I-IV 

ketvirčiai 

Administravimo 

skyrius 
Pagal poreikį 

3.  
30192000-1 

30190000-7 

Biuro reikmenys (kanceliarinės 

priemonės) 
5000,00 

Neskelbiama 

apklausa I-IV 

ketvirčiai 

Administravimo 

skyrius 

Pagal poreikį 

Įvairi biuro įranga ir reikmenys 5000,00 
Neskelbiama 

apklausa / CPO 
Pagal poreikį 

4.  39130000-2 Biuro baldai 2500,00 
Neskelbiama 

apklausa 

I-IV 

ketvirčiai 

Administravimo 

skyrius 
Pagal poreikį 



 

 

 

Eil. 

Nr. 

Prekės, 

paslaugos ar 

darbų kodas 

pagal Bendrąjį 

viešųjų 

pirkimų 

žodyną (BVPŽ) 

Prekės, paslaugos ar darbų 

pavadinimas 

Planuojama 

viešojo 

pirkimo vertė 

EUR (be  

PVM) 

Preliminarus 

pirkimo būdas 

Preliminari 

pirkimo 

inicijavimo 

data 

(ketvirčiais) 

Pirkimo vykdytojas Pastabos 

5.  

39290000-1 

22312000-0 

39298000-7 

39298910-9 

39298200-9 

03441000-3 

03440000-6 

24455000-8 

31440000-2 

31600000-2 

33196000-0 

33690000-3 

33760000-5 

39221220-5 

39224300-1 

39294100-0 

44411000-4 

31522000-1 

24900000-3 

Dekoratyviniai patalpų objektai 1000,00 

Neskelbiama 

apklausa 

I-IV 

ketvirčiai 

Administravimo 

skyrius 

Pagal poreikį 

Įvairios ūkinės prekės ir kitos 

susijusios prekės 
3000,00 Pagal poreikį 

6.  

30200000-1 

30237270-2 

30213100-6 

30237310-5 

Kompiuterinė įranga ir reikmenys 23000,00 
Neskelbiama 

apklausa / CPO 

I-IV 

ketvirčiai 

Administravimo 

skyrius 
Pagal poreikį 

7.  34110000-1 Lengvojo automobilio nuoma 4000,00 
Neskelbiama 

apklausa 

I-IV 

ketvirčiai 

Administravimo 

skyrius 
Pagal poreikį 

8.  22120000-7 Leidiniai 1000,00 
Neskelbiama 

apklausa 

I-IV 

ketvirčiai 

Administravimo 

skyrius 
Pagal poreikį 

9.  

48900000-7 

48300000-1 

48218000-9 

Programinė įranga ir licencijos 9000,00 
Neskelbiama 

apklausa 

I-IV 

ketvirčiai 

Administravimo 

skyrius 
Pagal poreikį 



 

 

 

Eil. 

Nr. 

Prekės, 

paslaugos ar 

darbų kodas 

pagal Bendrąjį 

viešųjų 

pirkimų 

žodyną (BVPŽ) 

Prekės, paslaugos ar darbų 

pavadinimas 

Planuojama 

viešojo 

pirkimo vertė 

EUR (be  

PVM) 

Preliminarus 

pirkimo būdas 

Preliminari 

pirkimo 

inicijavimo 

data 

(ketvirčiais) 

Pirkimo vykdytojas Pastabos 

  Iš viso (prekės): 65 790,00 

 

 

 

 

   

PASLAUGOS 

10.  

55300000-3 

79952000-2 

79952100-3 

79954000-6 

79980000-7 

Reprezentacinių renginių 

organizavimo paslaugos 
15000,00 

Neskelbiama 

apklausa 

I-IV 

ketvirčiai 

Administravimo 

skyrius 

Pagal poreikį 

Leidinių prenumeratos paslaugos 2200,00 

IV ketvirtis 

Pagal poreikį 

Teisinės informacinės sistemos 

prenumeratos paslaugos 
4500,00 Sutartis 36 mėn. 

11.  75242100-8 
Antstolio paslaugos (išskyrus 

Vilniaus miestą ir Vilniaus rajoną) 
3000,00 

Neskelbiama 

apklausa 

I-IV 

ketvirčiai 

Administravimo 

skyrius 
Pagal poreikį 

12.  
79340000-9 

79320000-3 

Informacinių pranešimų, 

skelbimų, straipsnių talpinimas 

spaudoje 

5000,00 
Neskelbiama 

apklausa 

I-IV 

ketvirčiai Administravimo 

skyrius 

Pagal poreikį 

Gyventojų nuomonės tyrimas 8000,00 
III-IV 

ketvirčiai 
Sutartis 3 mėn. 

13.  

80580000-3 

80511000-9 

79633000-0 

79600000-0 

Užsienio kalbų kursai 14000,00 

Neskelbiama 

apklausa 

I-II ketvirčiai 

Administravimo 

skyrius 

Sutartis 24 mėn.  

Darbuotojų tobulinimo ir 

mokymo paslaugos 
16000,00 

I-IV 

ketvirčiai 

Pagal poreikį 

Darbo jėgos ir atrankos paslaugos 2000,00 Sutartis 12 mėn. 

14.  90512000-9 
Nereikalingo turto išvežimo ir  

utilizavimo paslaugos 
1000,00 

Neskelbiama 

apklausa 

I-IV 

ketvirčiai 

Administravimo 

skyrius 
Pagal poreikį 

15.  92512100-4 Dokumentų naikinimo paslaugos 1000,00 
Neskelbiama 

apklausa 

II-IV 

ketvirčiai 

Administravimo 

skyrius 
Pagal poreikį 



 

 

 

Eil. 

Nr. 

Prekės, 

paslaugos ar 

darbų kodas 

pagal Bendrąjį 

viešųjų 

pirkimų 

žodyną (BVPŽ) 

Prekės, paslaugos ar darbų 

pavadinimas 

Planuojama 

viešojo 

pirkimo vertė 

EUR (be  

PVM) 

Preliminarus 

pirkimo būdas 

Preliminari 

pirkimo 

inicijavimo 

data 

(ketvirčiais) 

Pirkimo vykdytojas Pastabos 

16.  
79822200-4 

79822500-7 

Fotografavimo paslaugos 2000,00 
Neskelbiama 

apklausa 

I-IV 

ketvirčiai Administravimo 

skyrius 

Pagal poreikį 

Grafinio dizaino paslaugos 14000,00 I ketvirtis  Sutartis 36 mėn. 

17.  66512210-7 
Savanoriškojo sveikatos draudimo 

paslaugos 
14000,00 

Neskelbiama 

apklausa 

I-IV 

ketvirčiai 

Administravimo 

skyrius 
Sutartis 12 mėn. 

18.  
85100000-0 

85140000-2 

85121270-6 

Sveikatos priežiūros paslaugos 2500,00 
Neskelbiama 

apklausa 

I-IV 

ketvirčiai 

Administravimo 

skyrius 

Sutartis 36 mėn. 

Psichologo paslaugos 14000,00 Sutartis 24 mėn. 

19.  72000000-5 

Projekto "VDAI informacinių 

sistemų pritaikymas Bendrojo 

duomenų apsaugos reglamento 

(BDAR) reikalavimams"  

techninės priežiūros paslaugos 

67132,23 
Skelbiama 

apklausa 

II-III 

ketvirčiai 

Viešojo pirkimo 

komisija 
Sutartis 11 mėn. 

20.  72243000-0 

Vdaiis.ada.lt serverio atnaujinimo 

programavimo paslaugos 
9000,00 

Neskelbiama 

apklausa 

II ketvirtis 

Administravimo 

skyrius 
Sutartis 6 mėn. 

Projekto "VDAI informacinių 

sistemų pritaikymas Bendrojo 

duomenų apsaugos reglamento 

(BDAR) reikalavimams" paslaugų 

portalo sukūrimo paslaugos 

317557,31 

Tarptautinis 

atviras konkursas 

Viešojo pirkimo 

komisija 

Sutartis 11 mėn. 

Projekto "VDAI informacinių 

sistemų pritaikymas Bendrojo 

duomenų apsaugos reglamento 

(BDAR) reikalavimams" 

statistikos įrankio programavimo 

paslaugos 

57464,90 Sutartis 11 mėn. 



 

 

 

Eil. 

Nr. 

Prekės, 

paslaugos ar 

darbų kodas 

pagal Bendrąjį 

viešųjų 

pirkimų 

žodyną (BVPŽ) 

Prekės, paslaugos ar darbų 

pavadinimas 

Planuojama 

viešojo 

pirkimo vertė 

EUR (be  

PVM) 

Preliminarus 

pirkimo būdas 

Preliminari 

pirkimo 

inicijavimo 

data 

(ketvirčiais) 

Pirkimo vykdytojas Pastabos 

21.  72800000-8 

Projekto "VDAI informacinių 

sistemų pritaikymas Bendrojo 

duomenų apsaugos reglamento 

(BDAR) reikalavimams" 

įsilaužimų ir saugumo testavimo 

paslaugos 

9999,76 
Neskelbiama 

apklausa 
IV ketvirtis 

Viešojo pirkimo 

komisija 
Sutartis 1 mėn. 

22.  
50312000-5 

50310000-1 

VDAI serverio išmontavimo ir 

diskų utilizavimo paslaugos 
1000,00 

Neskelbiama 

apklausa 

II ketvirtis 
Administravimo 

skyrius 

Sutartis 6 mėn. 

Biuro įrangos priežiūra ir 

remontas 
3000,00 

I-IV 

ketvirčiai 
Pagal poreikį 

23.  79530000-8 Vertimo raštu paslaugos 20000,00 CPO 
III-IV 

ketvirčiai 

Administravimo 

skyrius 
Sutartis 36 mėn. 

24.  92400000-5 
Žiniasklaidos stebėsenos 

paslaugos 
8000,00 

Neskelbiama 

apklausa 
I-II ketvirčiai 

Administravimo 

skyrius 
Sutartis 36 mėn. 

25.  72310000-1 Duomenų apdorojimo paslaugos 5000,00 
Neskelbiama 

apklausa 
I-II ketvirčiai 

Administravimo 

skyrius 
Sutartis 36 mėn. 

26.  98300000-6 Raktų gamyba 300,00 
Neskelbiama 

apklausa 

I-IV 

ketvirčiai 

Administravimo 

skyrius 
Pagal poreikį 

27.  90711100-5 
Profesinės rizikos vertinimo 

paslaugos 
800,00 

Neskelbiama 

apklausa 

I-III 

ketvirčiai 

Administravimo 

skyrius 
Pagal poreikį 

  Iš viso (paslaugos): 617 454,20     

DARBAI 

28.  45314000-1 
Telekomunikacijų įrangos 

įrengimas 
1000,00 

Neskelbiama 

apklausa 

II-III 

ketvirčiai 

Administravimo 

skyrius 
Pagal poreikį 



 

 

 

 
 

        Administravimo skyriaus vyriausioji specialistė                                                                                  Julija Kamziuk 

Eil. 

Nr. 

Prekės, 

paslaugos ar 

darbų kodas 

pagal Bendrąjį 

viešųjų 

pirkimų 

žodyną (BVPŽ) 

Prekės, paslaugos ar darbų 

pavadinimas 

Planuojama 

viešojo 

pirkimo vertė 

EUR (be  

PVM) 

Preliminarus 

pirkimo būdas 

Preliminari 

pirkimo 

inicijavimo 

data 

(ketvirčiais) 

Pirkimo vykdytojas Pastabos 

  Iš viso (darbai): 1 000,00     

 

 

  Iš viso: 684 244,20      


